2025年８月８日
各 位

会 社 名 藤 田 観 光 株 式 会 社
代表者名 代表取締役兼社長執行役員 山下信典

         （コード番号：9722、東証プライム）
問合せ先 企画本部経理財務部長 石原靖子

               （TEL．03－5981－7723）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年２月13日に発表いたしました2025年12月期の通期連結業績予想を、下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．2025年12月期 通期連結業績予想

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

78,600

百万円

12,000

百万円

11,700

百万円

8,000

円 銭

660.86

今回発表予想（Ｂ） 80,500 13,300 13,000 8,800 729.82

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,900 1,300 1,300 800

増 減 率（ ％ ）  2.4％ 10.8％ 11.1％ 10.0％
（参考）前期通期実績

( 2 0 2 4 年 1 2 月 期 ) 76,211 12,309 12,623 9,134 733.53

２．通期連結業績予想の修正理由

  第２四半期（中間期）連結決算におきましては、インバウンド需要が伸長したことなどにより各事業にて宿泊部門の

業績が想定以上に推移しました。また、ラグジュアリー＆バンケット事業においては婚礼部門、宴会部門での利用人員

が増加し、売上高および各利益が前回予想比で増収増益となりました。

下期は売上高、利益ともに前回予想を据え置き、通期の連結業績といたしましては、売上高は805億円、営業利益は

133億円、経常利益は130億円、親会社株主に帰属する当期純利益は88億円を見込んでおります。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予測数値と異なる可能性があります。

（参考）2025年12月期 通期セグメント別業績予想

（単位：百万円）

 今回予想

(８/８発表)

前回予想比

(２/13発表)

売上高 80,500 1,900

ＷＨＧ事業 48,400 1,200

Ｌ＆Ｂ事業 ※１ 19,600 600

リゾート事業 11,200 100

その他（調整額（※2）含む） 1,300 －

営業利益 13,300 1,300

 ＷＨＧ事業 11,000 1,200

 Ｌ＆Ｂ事業 ※１ 1,400 100

 リゾート事業 1,050 －

 その他（調整額（※2）含む） △150 －

経常利益 13,000 1,300

親会社株主に帰属する

当期純利益
8,800 800

 ※１ Ｌ＆Ｂ事業･･･ラグジュアリー＆バンケット事業

  ※２ 調整額･･･セグメント間取引消去によるものです

以  上